Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ
25 января 2019 года                                                                                                        №26

п. Салым
О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 18 сентября 2018 года №2 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Салым четвёртого созыва»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Салым, статьи 6 Положения о порядке созыва, подготовки и проведения заседаний Совета депутатов сельского поселения Салым, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 28 мая 2009 года № 59, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 18 сентября 2018 года №2 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Салым»  следующее изменение:
1.1. Приложение 1 «Образовать постоянные комиссии Совета депутатов сельского поселения Салым» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Салымский вестник».

Глава сельского поселения Салым                                                      Н.В.Ахметзянова
                                                                     Приложение
                   к решению Совета депутатов
                                                                                   сельского поселения Салым

                                                                                    от 25 января 2019 года №26
Состав

постоянной комиссии по бюджету, налогам, имуществу и местному самоуправлению Уставу и мандатам:

	№пп
	ФИО

	1.
	Авхадиев Равиль Раузитович
	председатель

	2.
	Сапунов Виталий Юрьевич
	заместитель председателя

	3.
	Берг Александр Викторович

	4.
	Семеркин Михаил Юрьевич

	5.
	Собянин Вадим Николаевич

Состав

постоянной комиссии по социальным вопросам (образование, здравоохранение, культура, спорт и социальная защита населения),  строительству, транспорту и связи, ЖКХ:
	№пп
	ФИО

	1.
	Карнаухов Алексей Геннадьевич
	председатель

	2.
	Белоконов Александр Владимирович
	заместитель председателя

	3.
	Гаврилов Игорь Сергеевич

	4.
	Синицын Руслан Геннадьевич